



PANEL Y ACERO

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8373	1	16/07/2025

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	6	1.000	3.500		21,00	31,760 €	35,00%	20,64 €	433,52 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	6		1.000	6,00		7,880 €	35,00%	5,12 €	30,73 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	2		4.000	8,00		40,700 €	35,00%	26,46 €	52,91 €
RMPARED	REMATE PARED PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	3		2.200	6,60		34,380 €	35,00%	22,35 €	67,04 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 8004 - LARGO: 115MM	21			21,00		0,570 €	100,00%		
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1			1,00		30,000 €	25,00%	22,50 €	22,50 €

			Total M2	21,00		
			TotalIML	42,60		
			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			606,70 €	21%	127,41 €	734,11 €

OBSERVACIONES: